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Informacja dla Wykonawcéw biorgcych udzial w postepowaniu prowadzonym w trybie
podstawowym na wykonanie rob6t budowlanych polegajacych na budowie ogrodzenia
wraz z infrastrukturg teletechniczng na terenie Centrum Szkolenia Policji w Legionowie
—etap I, w formule ,,zaprojektuj i wybuduj” (sprawa nr 14/22/IR)

Dzialajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r.
— Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z pozn. zm.') informuje,
ze do Zamawiajgcego wptynety w dniach 26 — 27 lipca 2022 r. pytania nastepujace] tresci:

Pytanie 1

Czy z uwagi na rekomendacje RBN oraz aktualng sytuacje majacg zwiazek z wycofywaniem
rozwigzan firmy Hikvision z przede wszystkim jednostek panstwowych, Zamawiajacy
podtrzymuje cheé dalszej rozbudowy tej technologii (m.in. wycofanie technologii
z zamdOwienia na ochrone bariery na granicy z BY)?

Odpowiedz 1
Infrastruktura ma by¢ w pelni kompatybilna i1 =zarzadzana z jednej aplikacji,
co ma wyeliminowaé problemy z dualizmem systemow zarzadzajacych telewizja przemyslowa
oraz problemami zwigzanymi z dalsza ich rozbudowa, eksploatacjg oraz modernizacjg
w przysziosci.
Rola projektanta jest zaprojektowanie oraz dostosowanie ewentualnie nowych rozwigzan

technologicznych w taki sposob, aby byly w pelni kompatybilne z aktualnie posiadanym
rozwigzaniem, ktore nie jest przewidziane do modernizacji czy tez wymiany.

Pytanie 2

Obecnie jest bardzo duza ilo$¢ drzew, ktére uniemozliwiajg realizacj¢ remontu ogrodzenia.
Proszg o informacje, czy Zamawiajacy uzyskat zgodg na wycinke wszystkich drzew rosngcych
w okolicy ogrodzenia kolidujgcych z ogrodzeniem?

Odpowiedz 2
Zamawiajacy wyjasnia, ze jest w trakcie uzyskiwania pozwolenia na wycinke drzew.
Pytanie 3

Czy nowe ogrodzenie betonowe ma by¢ o wysokosci 2 m plus wysciegniek pod concentring
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(majacy ok 50cm) co razem da 2,5 m? Czy moze konieczne jest zastosowanie ogrodzenia
o wysokosci plyt 2,5 plus wysiggnik 0,5 m - co razem da 3 m?

Odpowiedz 3

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z Programem inwestycji ogrodzenie ma zosta¢ wykonane
z materialow prefabrykowanych betonowych, nieprzeziernych o wysokos$ci nominalnej 2,5 m,
zwienczonym drutem zyletkowym. Calkowita wysoko$¢ ogrodzenia ma wynosi¢ minimum
2,8 m.

Pytanie 4

Stan ogrodzenia betonowego od strony PKP uwazam za dobry, lepszy od ogrodzenia
betonowego przy ul. Zegrzynskiej, ktére ma by¢ modernizowane. Czy Zamawiajacy dopuszcza
zachowanie ogrodzenia betonowego wzdtuz PKP i modernizacj¢ go?

Odpowiedz 4

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z Programem inwestycji ogrodzenie betonowe od strony
PKP jest przewidziane do demontazu.

Powyisze odpowiedzi stanowig integralna czes¢ Specyfikacji warunkow
zamowienia, s3 wiazace dla wszystkich Wykonaweéw i beda stanowily zalacznik
do umowy.

Wykonano w 1 egz.
Wystano e-mail do Wykonawey

Strona: platformazakupowa.pl
Oryginal pisma pozostaje u Zamawiajacego
AK/AW

KIEROWNIK
Zamodwiei Publicznych
i Funduszy Pomocowych



